UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HÀNH NHÂN              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            Hành Nhân, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban tổ chức, tổ Trọng tài giải Bóng chuyền học sinh cấp

trường và ban giám khảo chấm Video clip “ Tri ân thầy, cô giáo” trong dịp kỷ

niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam ( 20/11/1982 – 20/11/2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÀNH NHÂN

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ  Công văn số 282/PGDĐT ngày 11/9/2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo

về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế

trường học năm học 2024-2025;

 Căn cứ Hướng dẫn số 422/HD-PGDĐT ngày 10/10/2024 của Phòng

GD&ĐT Nghĩa Hành về việc Thi đấu các môn thể thao cấp huyện năm học 2024-

2025;

 Căn cứ  Công  văn số 360/PGDĐT ngày 01/11/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Nghĩa Hành về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 42 năm

ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2024)

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-THCSHN ngày 12/9/2024 cuả Trường THCS

Hành Nhân về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y

tế trường học năm học 2024-2025;

 Thực hiện Kế hoạch số 27 /KH-THCSHN ngày 07 tháng 11 năm 2024 của

trường THCS Hành Nhân về Kế hoạch tổ chức hoạt động kỷ niệm 42 năm ngày

nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2024)

           Theo đề nghị của bộ phận GDTC và Liên Đội của trường THCS Hành Nhân

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài  giải  Bóng chuyền học sinh

cấp trường và Ban giám khảo  chấm Video clip “ Tri ân Thầy, Cô giáo” trong dịp

kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam ( 20/11/1982 – 20/11/2024), gồm các

Ông ( Bà) (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Ban giám khảo có trách nhiệm tổ chức

giải Bóng chuyền, chấm Video clip năm học 2024 – 2025 đúng theo văn bản

hướng dẫn của Ban tổ chức.

- Thời gian: Từ ngày 15/11/2024 – 18/11/2024

- Địa điểm: Tại  trường  THCS Hành Nhân.

  Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường

THCS Hành Nhân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 4;

-Lưu VT;

                                                                                               Nguyễn Đá

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC,  TỔ TRỌNG TÀI GIẢI BÓNG CHUYỀN

CẤP TRƯỜNG VÀ BAN GIAM KHẢO CHẤM VIDEO CLIP

“ TRI ÂN THẦY, CÔ” TRONG DỊP KỶ NIỆM 42 NĂM NGÀY

NHÀ GIÁO VIỆT NAM ( 20/11/1982 – 20/11/2024)

( Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THCSHN ngày 8  tháng 11 năm 2024)

I. BAN TỔ CHỨC

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Đá Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Từ Tân An Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Hàn Uyên CTCĐCS Ủy viên

4 Phạm May TT tổ KHTN Ủy viên

5 Nguyễn Thị Hồng Thúy TT tổ KHXH Ủy viên

6 Hồ Thị Thu Lai TPT Đội-Thủ quỹ Ủy viên

7 Nguyễn Thị Ngọc Quyên Giáo viên-BT Đoàn Ủy viên

8 Huỳnh Thị Phương Dung Kế toán Ủy viên

9 Nguyễn Thị Mỹ Nữ Thư viện Ủy viên

II. TỔ TRỌNG TÀI

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thiện Anh Vũ Giáo viên GDTC Tổ Trưởng

2 Nguyễn Hoàng Khải Giáo viên GDTC Tổ phó

3 Từ Tân An Phó Hiệu trưởng Ủy viên

4 Nguyễn Minh Tâm Giáo viên Ủy viên

5 Lê Văn Hiền Giáo viên Ủy viên

6 Lê Trần Anh Chiến Giáo viên Ủy viên

III.BAN  GIÁM KHẢO CHẤM VIDEO CLIP

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú

1 Từ Tân An Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Hàn Uyên CTCĐCS Ủy viên

3 Phạm May TT tổ KHTN Ủy viên

4 Nguyễn Thị Hồng Thúy TT tổ KHXH Ủy viên

5 Hồ Thị Thu Lai TPT Đội-Thủ quỹ Thư ký tổng hợp

		2024-11-08T15:04:17+0700

		2024-11-08T15:11:40+0700

		2024-11-08T15:11:40+0700

		2024-11-08T15:11:40+0700

		2024-11-08T15:11:40+0700

		2024-11-08T15:11:40+0700